
Pytania do treści SWZ  

 

w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym  w trybie 

podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019z późn. zm.) nr P-SOSW2/2022: 

„IZOLACJA ŚCIANY PIWNIC BUDYNKU SPECJALNEGO OŚRODKA                                                

SZKOLNO-WYCHOWAWCZEGO  W BRANIEWIE” 

 

 

1. Czy poz. 14 przedmiaru ma też obejmować zakup nowej kostki kamiennej ? 

Odpowiedź: 

      W poz. 14 przewidziano zakup nowej kostki. 

 

 

 

2. Poz. 15 przedmiaru – czy do przełożenia jest 45,61 m2 czy szt ? Obrzeża też ulegają 

przełożeniu czy tylko kostka.  

Odpowiedź: 

W poz. 15 należy uwzględnić przełożenie kostki kamiennej i obrzeży stanowiących 

przedstopnie. Błędnie podano ilość w przedmiarze – należy uwzględnić jako 

POJEDYNCZĄ robotę (przełożenie kostki, obrzeży na całych schodach). Zaleca się 

przeprowadzenie wizji lokalnej w celu prawidłowego skalkulowania robót. 

 

Poprawiony przedmiar w załączeniu. 
 


